UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANDIL

EDITAL Nº 03/2021-PROEN/PROGES, de 24 de abril de 2021.
–BOLSA DE MONITORIA DE ACESSIBILIDADE E CE ANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES

INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE

 ATA – RESULTADO (PRELIMINAR)

Aos 26 dias do mês de maio de 2021, por via da plataforma virtual google meet, reuniram-se os membros da Comissão de Monitoria do Núcleo de

Acessibilidade (Unidade/Campi) para Seleção de Discentes Monitores, a fim de deliberarem sobre a divulgação dos resultados das fases da seleção, nos

termos do Edital nº03/2021-PROEN/PROGES. Dessa forma deliberou-se, que (considerações gerais sobre o certame, destacando se necessitar das

normativas institucionais e enquadradas no Edital), e informamos, resultado Preliminar/) em anexo, à ata.

Santarém, 26 de Maio de 2021.

Cezar Henrique Assunção Teixeira Nobre

Daiane Pinheiro

Amanda Ferreira Tavares Freitas

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANDIL

EDITAL Nº 03/2021-PROEN/PROGES, de 24 de abril de 2021.
–BOLSA DE MONITORIA DE ACESSIBILIDADE E CE ANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES

INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE/SANTARÉM

RESULTADO PRELIMINAR – FASE ÚNICA

NOME DO DISCENTE
NOTA

PERFIL E REQUISITOS

DO

EDITAL/HISTÓRICO

UNIVERSITÁRIO
(0 ou 10)

NOTA
CARTA DE INTERESSE,

CONFORME CRITÉRIOS

DO EDITAL

NOTAL TOTAL
RESULTADO*

 (INFORMAR SE:
 APROVADO COM BOLSA/

APROVADO SEM BOLSA-CADASTRO RESERVA
DESCLASSIFICADO)

Luana Siqueira Barros 10 9,55 19,55  (Aprovado com bolsa)

Rafaela Cristina Silva Moreira 10 8,60 18,60 (Aprovado com bolsa)

Joelcimara Erika Lobato Azevedo 10 8,00 18,00 (Aprovado com bolsa)

Rafaele Cristina Peixoto Paz 10 8,00 18,00 (Aprovado com bolsa)

Igor Ezequiel dos Santos Picanço 10 7,90 17,90 (Aprovado com bolsa)

Leticia Pinto Almeida 10 7,75 17,75 (Aprovado com bolsa)

Elmara Maria Costa Pereira 10 7,50 17,50 (Aprovado com bolsa)

http://www.ufopa.edu.br/media/file/site/proen/documentos/2020/6512e06df1bdc9ad27909095fb8de996.pdf
http://www.ufopa.edu.br/media/file/site/proen/documentos/2020/6512e06df1bdc9ad27909095fb8de996.pdf

Lívia Christiny Albarado Correa 10 7,50 17,5 (Aprovado com bolsa)

Fabiana Silva de Araújo 10 7,50 17,50 (Aprovado com bolsa)

Nayra Quetlen Avinte Vieira 10 7,25 17,25 (Aprovado com bolsa)

Gisele Santos de Jesus
10 7,25 17,25 (Aprovado com bolsa)

Bárbara Andréa Corrêa Castro
10 7,25 17,25 (Aprovado com bolsa)

Abigail Pinto do Carmo 10 7,00 17,00 (Aprovado com bolsa)

Ana Lúcia Santos da Silva
10 16,75 16,75 (Aprovado sem bolsa-cadastro de reserva)

Raissa Braz de Oliveira 10 16,55 16,55 (Aprovado sem bolsa-cadastro de reserva)

Vanessa Ramos Lavôr 10 15,95 15,95 (Aprovado sem bolsa-cadastro de reserva)

Igor Cruz Souza
10 14,60 14,6 (Aprovado sem bolsa-cadastro de reserva)

Brena Katrinne Nogueira Barbosa
10 2,21 12,21 (Aprovado sem bolsa-cadastro de reserva)

Elyan Matheus Ferreira Moraes
10 12,20 12,2 (Aprovado sem bolsa-cadastro de reserva)

Christian Ruan de Almeida Santos
10 0,00 10,0 (Desclassificado) item 6.6 do edital

Mateus Figueiredo dos Santos 0 8,00 8,0 (Desclassificado) item 4.1.1 alínea c

OBS: Informar a motivação dos casos de desclassificação, com citação de item(ns) do Edital, quando necessário.

Santarém, 26 de Maio de 2021.

Cezar Henrique Assunção Teixeira Nobre
Daiane Pinheiro

Amanda Ferreira Tavares Freitas

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANDIL

EDITAL Nº 03/2021-PROEN/PROGES, de 24 de abril de 2021.
–BOLSA DE MONITORIA DE ACESSIBILIDADE E CE ANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES

INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

NÙCLEO/UNIDADE ACADÊMICA/CAMPI/FBI__________________________

RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECUROS – FASE ÚNICA

( POR PROJETO, COM DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS DE BOLSAS CONFORME ANEXO 01 (ACESSIBILIDADE) OU ANEXO 02 (CE ANAMA) POR

CURSOS LISTADOS DO EDITAL.

NOME DO DISCENTE
NOTA

PERFIL E REQUISITOS

DO

EDITAL/HISTÓRICO

UNIVERSITÁRIO
(0 ou 10)

NOTA
CARTA DE INTERESSE,

CONFORME CRITÉRIOS

DO EDITAL

NOTAL TOTAL
RESULTADO*

 (INFORMAR SE:
 APROVADO COM BOLSA/

APROVADO SEM BOLSA-CADASTRO RESERVA
DESCLASSIFICADO)

OBS: Informar a motivação dos casos de desclassificação, com citação de item(ns) do Edital, quando necessário.

RESULTADO DE ANÁLISE DE RECUROS – FASE ÚNICA

(A COMISSÃO DEVE ENVIAR RESPOSTA INDIVIDUAL AO DISCENTE QUE INTERPOR RECURSO, POR E-MAIL INFORMADO NO ATO DA

INSCRIÇÃO, AQUI APRESENTA-SEAPENAS O  RESULTADO GERAL)

NOME DO DISCENTE
NOTA

PERFIL E REQUISITOS

DO

EDITAL/HISTÓRICO

UNIVERSITÁRIO
(0 ou 10)

NOTA
CARTA DE INTERESSE,

CONFORME CRITÉRIOS

DO EDITAL

NOTAL TOTAL
RESULTADO*

 (INFORMAR SE:
DEFERIDO OU INDERIDO
 APROVADO COM BOLSA/

APROVADO SEM BOLSA-CADASTRO RESERVA
DESCLASSIFICADO)

OBS: Informar a motivação dos casos de desclassificação/indeferimento, com citação de item(ns) do Edital, quando necessário.

Santarém, _____de _______ de 2021.

Nome e Assinatura dos Membros da Comissão